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Campionati svizzeri di telemark

SCRATCH
Sprint

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SCHAER Stefan
Chef des compétitions PEDRINI Luca
Coach PINI Mauro

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

CANALONE DI PESCIÜM CANALONE DI PESCIÜM
1882m 1882m
1712m 1712m
170m 170m

WENGER Christoph BONNY Michel
- A - MELENA Pierre - A - MELENA Pierre

PORTES 26 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25 25
HEURE DEPART 10h15

METEO : couvert NEIGE : dur TEMPERATURE : 2

LISTE n°417

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo  /  iTTi i Telemarker Ticinees Le 01/04/2017 à 15:50  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Temps Écart

  Juniors Women  

1 85 4515011 Aegerter Kim 1996 Lenk 1:10.05 2+1 1:07.02 1+1 2:17.07

2 82 Barmaz Colette 1996 Demoteam Sion 1:21.97 0+0 1:21.16 1+0 2:43.13 26.06

3 87 4515017 Sierro Ariane 1997 Mouchpaba 1:23.27 1+1 1:26.62 0+1 2:49.89 32.82

4 81 Kress Johanna 1996 1:27.64 0+0 1:24.01 0+3 2:51.65 34.58

5 84 Juliette Solliard 2002 Mouchpaba telemark thyon 1:33.94 3+4 1:35.37 5+4 3:09.31 52.24

6 88 Ebenhög Annika 2001 iTTi 1:38.17 0+4 1:34.10 0+3 3:12.27 55.20

7 86 Beney Elise 2001 Mouchpaba 2:01.02 3+1 1:35.24 1+1 3:36.26 1:19.19

8 83 Nanchen Tiffaine 2003 Demoteam Sion 2:21.13 1+3 1:43.49 0+3 4:04.62 1:47.55

9 89 Czekala Alena 2001 Einsideln 2:12.44 8+4 2:10.71 8+4 4:23.15 2:06.08

  Juniors Men  

1 117 4510018 Mosset Maxime 1998 Mouche paba 1:04.89 0+1 1:01.38 0+0 2:06.27

2 110 Sautter Max 2001 TSV Eningen 1:05.70 1+1 1:02.97 0+0 2:08.67 2.40

3 114 4510019 Roduit Valentin 1999 Demoteam Sion 1:05.18 1+0 1:04.37 0+0 2:09.55 3.28

4 112 4200016 Uber Maximilian 1996 VfL Pfullingen 1:07.82 1+1 1:03.71 1+0 2:11.53 5.26

5 111 Uber Louis 2001 VfL Pfullingen 1:09.90 1+0 1:05.31 0+0 2:15.21 8.94

6 116 Solliard Leo 2002 Mouchpaba telemark thyon 1:15.44 0+1 1:14.25 0+1 2:29.69 23.42

7 115 Beney Alexis 2005 Mouchpaba 1:44.22 10+4 1:38.05 3+4 3:22.27 1:16.00

8 119 Ochsner Patrice 2002 1:44.59 7+3 1:44.51 8+4 3:29.10 1:22.83

9 120 Imhof Remo 2003 1:54.51 11+4 1:42.38 11+4 3:36.89 1:30.62

10 121 Pignolet Cirill 1999 1:59.43 0+1 2:04.41 2+0 4:03.84 1:57.57

Abandons - Manche 2 (2)

113 Barmaz Simon 2002 Demoteam Sion 1:15.13 DNF

118 4510017 Beney Romain 1997 Mouchpaba 1:27.60 DNF

  Elite Woman  

1 147 4515002 Reymond Amélie 1987 Sion/Mouch'paba 59.87 0+0 1:01.90 0+0 2:01.77

2 145 4515013 Zimmermann Beatrice 1990 Stans 1:09.36 0+0 1:06.95 0+3 2:16.31 14.54

3 141 4515018 Fasel Christine 1978 Demo Team Sion 1:09.75 0+1 1:11.33 0+3 2:21.08 19.31

4 144 Mattmann Priska 1987 Sörenberg 1:12.59 1+1 1:10.54 1+1 2:23.13 21.36

5 142 Göldi Birgit 1980 Double Diamond 1:39.05 1+4 1:32.47 1+4 3:11.52 1:09.75

6 143 4515016 Huguet Myriam 1992 Demoteam Sion 2:05.43 3+1 1:16.86 0+1 3:22.29 1:20.52

  Elite Men  

1 170 4510001 Dayer Bastien 1987 Heremencia / Mouch'Paba 57.58 0+0 58.16 0+0 1:55.74
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SCHAER Stefan
Chef des compétitions PEDRINI Luca
Coach PINI Mauro

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

CANALONE DI PESCIÜM CANALONE DI PESCIÜM
1882m 1882m
1712m 1712m
170m 170m

WENGER Christoph BONNY Michel
- A - MELENA Pierre - A - MELENA Pierre

PORTES 26 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25 25
HEURE DEPART 10h15

METEO : couvert NEIGE : dur TEMPERATURE : 2

LISTE n°417

VolaSoftControlPdf

Campionati svizzeri di telemark

SCRATCH

Sprint

Résultats officiels

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo  /  iTTi i Telemarker Ticinees Le 01/04/2017 à 15:50  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Pénalité Manche 2 Pénalité Temps Écart

2 182 4510016 Matter Stefan 1987 Engelberg 59.64 0+0 1:00.62 1+0 2:00.26 4.52

3 171 4510011 Michel Nicolas 1995 Mouchpaba 1:01.50 0+0 59.07 0+0 2:00.57 4.83

4 180 4510013 Rufer Thomas 1987 Double Diamond Thun 1:02.96 1+0 1:02.81 0+3 2:05.77 10.03

5 179 4510012 Nicaty Julien 1994 ski club gryon 1:04.36 0+3 1:02.60 0+3 2:06.96 11.22

6 175 4510022 Fasel Bernard 1974 Demo Team Sion 1:06.02 0+1 1:02.60 0+1 2:08.62 12.88

7 172 Ludovic Martin 1982 Telemark club Grimentz St-Jean 1:08.13 0+1 1:06.44 0+0 2:14.57 18.83

8 184 Bekerbauer Armin 1992 1:08.69 0+3 1:06.81 2+1 2:15.50 19.76

9 185 Scherrer Stefan 1984 1:09.78 0+1 1:10.02 1+1 2:19.80 24.06

10 183 Niederberger Daniel 1985 1:13.64 0+3 1:09.10 1+3 2:22.74 27.00

11 178 Bovolenta Johann 1985 Gstaad 1:12.45 0+4 1:12.44 1+1 2:24.89 29.15

12 186 Gantenbein Tobias 1983 1:03.86 0+0 1:23.02 1+0 2:26.88 31.14

13 174 4480000 Isaev Nikolay 1980 Russia 1:16.97 0+4 1:16.78 3+1 2:33.75 38.01

14 181 Mattmann Ueli 1986 Sörenberg 1:23.23 1+0 1:12.02 0+3 2:35.25 39.51

15 173 Felder Andreas 1977 Ski Clup Malter 1:25.36 1+4 1:23.36 0+3 2:48.72 52.98

16 177 Göldi Klemens 1977 Double Diamond 1:32.23 0+3 1:23.20 0+3 2:55.43 59.69

Absents - Manche 2 (1)

176 4510014 Procureur Gaëtan 1995 Ski Club Nyon 1:32.36 DNS
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Campionati svizzeri di telemark

FUN
Sprint

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SCHAER Stefan
Chef des compétitions PEDRINI Luca
Coach PINI Mauro

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

CANALONE DI PESCIÜM
1882m
1712m
170m

WENGER Christoph
- A - MELENA Pierre

PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25
HEURE DEPART 10h15

METEO : couvert NEIGE : dur TEMPERATURE : 2

LISTE n°417

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo  /  iTTi i Telemarker Ticinees Le 01/04/2017 à 16:00  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Pénalité Écart

  Fun Women   

1 21 Juri Elena 1986 itti 1:36.72 4+0

2 24 Bucher Judith 1988 2:01.38 3+4 24.66

3 22 Milesi Celio Thalitha 1979 Itti 2:37.89 0+4 1:01.17

4 23 Lutenegger Salomé 1986 2:52.81 1+4 1:16.09

  Fun Men  

1 54 Mercolli Eros 1982 Alto Malcantone 1:12.31 1+0

2 44 Melena Davide 1981 Itti 1:15.81 1+0 3.50

3 55 Bogiani Marino 1973 SSSNara 1:16.83 1+1 4.52

4 41 Notari Vito 1971 iTTi 1:20.10 0+0 7.79

5 51 Milesi Fabio 1971 itti 1:21.39 0+3 9.08

6 48 Tresch Tino 1988 TV Stans 1:21.89 0+3 9.58

7 45 Macchi Stefano 1990 itti 1:22.33 0+4 10.02

8 46 Piazzini Fabio 1967 itti 1:25.58 1+4 13.27

9 58 Kacanovski Pavel 1980 1:27.99 0+3 15.68

10 50 Bernasconi Edy-Mini 1969 itti 1:28.23 0+4 15.92

11 57 Basile Fabio 1977 1:30.43 1+3 18.12

12 47 Lurati Davide 1978 Itti 1:30.70 0+3 18.39

13 43 Buri Paolo 1984 itti 1:45.44 1+4 33.13

14 53 Liesenberg Lambert 1964 SC Alpnach 1:52.65 2+4 40.34

  Non classés  

Abandons (1)

52 Bangerter Urs 1983

Disqualifiés (3)

42 Continati Ivan 1967 iTTi

49 Kaltenbach Daniel 1973 Itti

56 Bernasconi Daniele 1957 tmc ticino
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Campionati svizzeri di telemark / FIS

Women
Sprint

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SCHAER  Stefan
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PEDRINI Luca
ARBITRE PINI Mauro

METEO

CONDITIONS couvert
NEIGE dur
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : 0,0 °C

ARRIVÉE : 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

WENGER Christoph BONNY Michel

PISTE CANALONE DI PESCIÜM CANALONE DI PESCIÜM
DEPART 1882 m 1882 m
ARRIVEE 1712 m 1712 m
DENIVELEE 170 m 170 m
HOMOLOGATION 6023/533/00 6023/533/00
PORTES 26 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25 25
HEURE DEPART 10h15 10h15

LISTE n°417     PENALITE APPLIQUEE : 23,91               PENALITE CALCULEE : 23,91 F = 500
Nombre de concurrents : 66, Nombre de NSA : 2

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo (SUI)  /  iTTi i Telemarker Ticinees SUI8571.010  /  Le 01/04/2017 à 15:37  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 147 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 59.87 1:01.90 2:01.77 0,00

2 145 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 1:09.36 1:06.95 2:16.31 14.54 59,70

3 85 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 1:10.05 1:07.02 2:17.07 15.30 62,82

4 141 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 1:09.75 1:11.33 2:21.08 19.31 79,29

5 87 4515017 SIERRO Ariane 1997 SUI 1:23.27 1:26.62 2:49.89 48.12 197,59

6 143 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 2:05.43 1:16.86 3:22.29 1:20.52 330,62
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Campionati svizzeri di telemark / FIS

Women
Sprint

Calcul de la pénalité

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo (SUI)  /  iTTi i Telemarker Ticinees SUI8571.010  /  Le 01/04/2017 à 15:37  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 147 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 0,00 0,00 0,00

2 145 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 26,01 26,01 59,70

3 85 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 55,22 55,22 62,82

4 141 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 124,15 124,15 79,29

5 87 4515017 SIERRO Ariane 1997 SUI 167,83 - -

6 143 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 115,07 115,07 200,00

  

5 meilleurs points au départ

1 147 4515002 REYMOND Amelie 1987 SUI 0,00

2 145 4515013 ZIMMERMANN Beatrice 1990 SUI 26,01

3 85 4515011 AEGERTER Kim 1996 SUI 55,22

6 143 4515016 HUGUET Myriam 1992 SUI 115,07

4 141 4515018 FASEL Christine 1978 SUI 124,15

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 320,45

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 320,45

(C) Points de course de ces concurrents 401,81

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 239,09 / 10 23,91

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 0,00

Pénalité appliquée 23,91

  

Le délégué technique
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Campionati svizzeri di telemark / FIS MEN
Sprint

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SCHAER  Stefan
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PEDRINI Luca
ARBITRE PINI Mauro

METEO

CONDITIONS couvert
NEIGE dur
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : 0,0 °C

ARRIVÉE : 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

WENGER Christoph BONNY Michel

PISTE CANALONE DI PESCIÜM CANALONE DI PESCIÜM
DEPART 1882 m 1882 m
ARRIVEE 1712 m 1712 m
DENIVELEE 170 m 170 m
HOMOLOGATION 6023/533/00 6023/533/00
PORTES 26 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25 25
HEURE DEPART 10h15 10h15

LISTE n°417     PENALITE APPLIQUEE : 8,97               PENALITE CALCULEE : 8,97 F = 500
Nombre de concurrents : 66, Nombre de NSA : 4

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo (SUI)  /  iTTi i Telemarker Ticinees SUI8570.010  /  Le 01/04/2017 à 15:59  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 170 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 57.58 58.16 1:55.74 0,00

2 182 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 59.64 1:00.62 2:00.26 4.52 19,53

3 171 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 1:01.50 59.07 2:00.57 4.83 20,87

4 180 4510013 RUFER Thomas 1987 SUI 1:02.96 1:02.81 2:05.77 10.03 43,33

5 117 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 1:04.89 1:01.38 2:06.27 10.53 45,49

6 179 4510012 NICATY Julien 1994 SUI 1:04.36 1:02.60 2:06.96 11.22 48,47

7 175 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI 1:06.02 1:02.60 2:08.62 12.88 55,64

8 114 4510019 RODUIT Valentin 1999 SUI 1:05.18 1:04.37 2:09.55 13.81 59,66

9 112 4200016 UBER Maximilian 1996 GER 1:07.82 1:03.71 2:11.53 15.79 68,21

10 174 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 1:16.97 1:16.78 2:33.75 38.01 164,20

  Non classés  

Absents - Manche 2 (1)

176 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI 1:32.36 DNS

Abandons - Manche 2 (1)

118 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 1:27.60 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Campionati svizzeri di telemark / FIS MEN
Sprint

Calcul de la pénalité

Christoph WengerChristoph WengerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.10

01/04/2017  /  Airolo (SUI)  /  iTTi i Telemarker Ticinees SUI8570.010  /  Le 01/04/2017 à 15:59  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 170 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 7,84 7,84 0,00

2 182 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 5,14 5,14 19,53

3 171 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 6,00 6,00 20,87

4 180 4510013 RUFER Thomas 1987 SUI 38,46 38,46 43,33

5 117 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 105,92 - -

6 179 4510012 NICATY Julien 1994 SUI 62,48 62,48 48,47

7 175 4510022 FASEL Bernard 1974 SUI 72,40 - -

8 114 4510019 RODUIT Valentin 1999 SUI 95,67 - -

9 112 4200016 UBER Maximilian 1996 GER 92,20 - -

10 174 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 168,92 - -

  

5 meilleurs points au départ

2 182 4510016 MATTER Stefan 1987 SUI 5,14

3 171 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 6,00

1 170 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 7,84

4 180 4510013 RUFER Thomas 1987 SUI 38,46

DNF 118 4510017 BENEY Romain 1997 SUI 44,51

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 101,95

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 119,92

(C) Points de course de ces concurrents 132,20

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 89,67 / 10 8,97

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 0,00

Pénalité appliquée 8,97

  

Le délégué technique


